CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AUTÓGRAFO NÚMERO 295/2018

PROJETO DE LEI NÚMERO 310/2018

Denomina " Du rva l de Almeida Filho" a academia
do Ginásio M unicipal de Esportes Cast elo Branco.

Art. l Q A academia do Ginásio M unicipa l de Esportes Cast elo Branco passa a
denominar-se "Academia Durva l de Almeida Filho" .

Art . 2Q Esta Lei entra em vigor na dat a de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARA_5.bQ.HARA, aos 04 (quatro) dias do mês de
dezembro do ano de 2018 (dois mil e dezotto}.